BOM CONSELHO
À : * Construindo uma nova histório

AA — seCRETARIA DE SAÚDE s

TERMO DE AUTUAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco (03/01/2025),

na sala da comissão de contratação do Fundo Municipal de Saúde, localizada no prédio

da Secretaria Municipal de Saúde de Bom Conselho, designados através da portaria
nº001/2025, com finalidade de receber, abrir e veríficar a conformidade, apenas e tão

somente a documentação e das propostas referidas no processo, não havendo analise
por esse agente de contratação e equipe de apoio no que diz respeito a cotações de

preço, termo de referência e/ou projetos básico e seus anexos e demais documentos
que fazem parte do planejamento, vez que foram elaborados pelos setores

complementares. Neste ato representado pelo Agente de Contratação abaixo
relacionados, promove Autuação do presente processo Licitatório:

PROCESSO LICITATORIO autuação sob o nº 001/2025

DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO autuado sob nº 001/2025

OBJETO GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES
E SERVIÇOS DE SAÚDE EM BOM CONSELHO - PE, CONFORME INFORMAÇÕES
DESCRITAS NO EDITAL E ANEXOS.

Autuei a petição que adiante se vê, e dos documentos que segue.

Do que para constar, Eu, %%ã«agqwm_&m Agente de

Contratação, lavrei este termo.

Fundo Municipal de Saúde de Bom Conselho, em 03 de janeiro de 2025.

Gizely Nasário Monteiro Silva

Agente de Contratação

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20251008175501.pdf

assinado por: idU
ser 458